

November 05, 2025

AHL/CS/4002/2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

## Subject: DECLERATION OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Dear Sir,

Enclosed please find the declaration of first interim cash dividend and notice of book closure for your information and record.

Thank you.

Yours Sincerely, For Atlas Honda Limited,

Maheen Fatima

**Company Secretary** 

#### **Atlas Honda Limited**



# DECLARATION OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

The Board of Directors of Atlas Honda Limited in their meeting held on October 30, 2025, at 10:00 am, at Karachi declared first interim cash dividend for the year ending March 31, 2026, at Rs. 46 per share i.e. 460%, to the entitled shareholders.

To determine the entitlement, the share transfer books will remain closed on November 13, 2025, and November 14, 2025 (both days inclusive). Share transfer request received till close of business on November 12, 2025, will be considered in time for the purpose of payment of interim dividend to the transferees.

The shareholders are requested to notify changes in their registered address and provide copies of valid CNIC/NTN, (if any not provided earlier) to our Share Registrar at following address:

M/s Hameed Majeed Associates (Private) Limited H.M. House, 7-Bank Square, Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore

#### Provision of IBAN

As per the directives issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) a listed company shall pay cash dividends only through electronic mode directly into the designated bank account(s) of the entitled shareholder(s).

Physical shareholders may use the form available on Company's website i.e. https://www.atlashonda.com.pk/dividend-mandate-form/ for submission of Bank Mandate details including International Bank Account Number (IBAN) to our Share Registrar at the address mentioned above. Shareholders having their shares in Central Depository Company (CDC) may submit their Bank Mandate details to CDC Investor Account Services or their broker (where shares are placed electronically) as envisaged under revised CDC regulations.

In case of non-provision, cash dividend(s) will be withheld according to SECP Directives.

#### Withholding Tax

Please note that Latest Active Taxpayers List (ATL) available at FBR website would be considered to determine the status of filer and non-filer and tax will be deducted accordingly at the rates specified. Further, in respect of joint shareholders, tax will be deducted as per their respective ratio / share (if any) intimated by the shareholder to the Share Registrar, otherwise their shareholding will be treated as equal.

#### Zakat Declaration (CZ-50)

Zakat from dividends will be deducted at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 10 each). In case of exemption, Shareholders are requested to submit Zakat Declaration Form under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981, CZ-50 with our Share Registrar. The Shareholders must write Atlas Honda Limited's name and their respective CDS A/C # or Folio numbers on Zakat Declarations.

By Order of the Board

Maheen Fatima Company Secretary

Karachi: November 06, 2025

# Atlas Honda Limited

پہلے عبوری کیش ڈیویڈنڈ اور کتاب کی بندش کا اعلان

اللس ہنڈ المیٹٹر کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے مورخہ 30 اکتوبر 2025 کی میٹج 10:00 ہجے بمقام کر اپنی میں منعقدہ اجلاس کے دوران 31 مارچ 2026 کوشم ہونے والے سال کے لیے فی حصص 46 روپے لیٹنی کہ 460 فیصد عبوری کیش ڈیو پیٹر نگر کا اعلان حقد ارشیئر ہولڈرز کے لیے کیا ہے۔

اہلیت کا جائزہ لینے کے لیے کمپنی کی صصص منتقل کی کتابیں بتاریخ 13 نومبر 2025 تا 14 نومبر 2025 (پشمول دونوں دن ) بندر ہیں گی۔12 نومبر 2025 کو کاروباری دن کے اختتام تک وصول ہونے والے ٹرانسفرز جمعس داران کو مجبوری ڈیویٹر ٹھی ادا کیگل کے لیے قابل غور سمجھے جائیں گے۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا ہے رجسڑ ٹیتے میں ہونے والی کسی بھی قتم کی تبدیلی کی صورت میں اور اپنے کمپیوزائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) (NTN کی کاپیاں (اگر پہلے مہیا نیس کی گئی ہیں تو) ہمارے شیئر رجسڑ اوکومندرجہذیل ہے برارسال کریں:

> شيئررجىٹرارميسرزحميدمجيدايسوی ایٹس(پرائيوٹ) لمیٹڈ انچايم ہاؤس،7- بينک اسکوائر،شاہراوة ئا ئواعظم، لاہور۔

IBAN کی فراہمی

سیکیور شیز اینٹر اینٹر بیٹیچنج نمیشن آف پاکستان (ایس ای می پی) کی جانب ہے جاری کردہ ہدایات کی نقیل میں لسفٹر ممپنی کی جانب ہے کیش میں ادا کیا جانے والا ڈیو نیر نثر صرف اور صرف الیکٹر ونک ذریعے سے حقدار شیئر بھولڈر (ز) کواس کے ہنگ اکا ؤنٹ میں براہ راست منتقل کیا جائے گا۔

عد م بیل کی صورت میں SECP کی ہدایات کے مطابق کیش ڈیویڈیڈروک لیاجائے گا۔

و د ہولڈنگ ٹیکس

براہ مہر ہانی توجہ فرما کیں کہ ایف بی آرکی و یب سائٹ پر تازہ ترین ایکنوٹیکس پیئر زلٹ (ATL) دستیاب ہے، جو کہ فائمر اور بنان فائمر کا نقین کرنے کے لیے استعمال کی جائے گی اور ای بنیاد پر لا گوشر کے مطابق تکیس کٹو تی بھی کی جائے گی۔ مزید ہیر کہ جوائٹ شیئر ہولڈرز کی صورت میں ٹیکس کی کٹو تی شیئر ہولڈر کی جانب سے شیئر رجٹر ار کو واضح کر دہ شیئر زکے تناسب سے کی جائے گی (اگر کوئی ہے) بصورت دیگر شیئر ہولڈ تک برابر تصور کی جائے گی۔

### ز کوة ڈیکلریشن (CZ-50)

اداشدہ شیئر کی ویلیو(10روپ فی شیئر) پر 2.5 فیصد کے ریٹ سے ڈابو پٹیٹر پرزکوۃ کوتی کی جائے گی اور اسے متعلقہ اتفار ٹی کوویا جائے گا۔ اسٹٹی کا کا دعو کی کرنے کے لیے لاز می ہے کدر کو ۃ اور عشر آرڈ بینس 1980 اور زکلوۃ (کوتی اور ریفٹڈ ) تو ائد 1981 کی ہدایت نمبر 4 کے تحت اپنا زکلوۃ اسٹٹی فارم (CZ-50) ہمارے شیئر رجٹر ارکوچھ کروائیس۔ شیئر ہولڈرز کے لیے لاز می ہے کدوہ ذکلوۃ ڈیکٹر بیٹن فارم پراٹنس ہٹڈا کمیٹر گانا م اور اپنا متعلقہ # CDS A/C یا فرایونہ مردرج کریں۔

بحكم بورڈ

ما بین فاطمه تمپنی سیکریٹری

کراچی:06 نومبر 2025